
予定価格

（税抜き）円

別紙概要

工　　事　　概　　要

筑西市建設工事条件付き一般競争入札（電子入札）に関する概要

整理
番号

開札日時発注所管
入札参加
申請期間

設計図書等
に関する質
問受付期間

入　札　参　加　資　格　条　件
入札書及び
工事内訳書
提出期間

 

工事名 工事場所

令和6年
4月24日

(水)
午前9時

から

令和6年
5月14日

(火)
午前9時

から

令和6年
4月24日

(水)
午前9時

から

27,843,600①
あけの元気館等
複合施設屋根改
修工事

筑西市新
井新田地
内

（建築一式工事）

・仮設工事　　　　　　　　　　一式
・屋根工事
　　スチール防水屋根　　　　　一式
　　軒樋　　　　　　　　　　 119ｍ
・内装工事
　　天井P．B下地撤去　　　　14.5㎡
　　EP塗装　　　　　　　　　 629㎡
・外壁改修工事
　　クラック補修　　　　　 125.8ｍ
　　爆裂補修　　　　　　　　0.75㎡
・発生材運搬処分　　　　　　　一式

（令和５年度建設工事業者格付表による）
筑西市内の本店で登録し、建築一式工事にお
ける市内ランクAの者であること。

この入札は、最低制限価格を設定していま
す。設定基準については、ホームページ（事業
者の方へ→入札・契約に関するお知らせ→最
低制限価格について）を参照してください。

落札候補者の決定方法については、筑西市
ホームページの「入札心得」を参照してくださ
い。

保健福祉部

工　期
　　契約日の翌日から
　　令和6年11月29日(金) まで

令和6年
5月16日

(木)
午前9時20分

健康増進課

令和6年
5月13日

(月)
午後5時

まで

令和6年
5月15日

(水)
午後5時

まで

令和6年
5月7日

(火)
午後5時

まで

②
協和サッカー場電
気設備復旧及び
防犯対策工事

筑西市蓮
沼1611番
地3

（電気工事）

電気設備復旧及び防犯対策工事
・幹線系統復旧工事　　　　　　一式
・防犯対策工事　　　　　　　　一式

（令和５年度建設工事業者格付表による）
筑西市内の本店で登録し、電気工事における
市内ランクAの者であること。

この入札は、最低制限価格を設定していま
す。設定基準については、ホームページ（事業
者の方へ→入札・契約に関するお知らせ→最
低制限価格について）を参照してください。

落札候補者の決定方法については、筑西市
ホームページの「入札心得」を参照してくださ
い。

教育委員会

工　期
　　契約日の翌日から
　　令和7年1月4日(土)まで

令和6年
4月24日

(水)
午前9時

から

令和6年
5月14日

(火)
午前9時

から

令和6年
4月24日

(水)
午前9時

から

20,972,000

令和6年
5月16日

(木)
午前9時40分

生涯学習課

令和6年
5月13日

(月)
午後5時

まで

令和6年
5月15日

(水)
午後5時

まで

令和6年
5月7日

(火)
午後5時

まで

※提出用ファイルの作成方法については、市ＨＰに掲載してあります。


